
特養用務 0915 最終報 

令和 4 年 9 月 28 日 

 

   

特別養護老人ホーム 藤代なごみの郷 における 

職員の新型コロナウイルス感染症 陽性についてのご報告【最終報】 

 

 

 

当法人が運営しております「特別養護老人ホーム 藤代なごみの郷」の職員 2 名が、新型コロ

ナウイルスに感染（陽性）していることが判明した件について、健康観察を重点的に行ってまい

りましたが、新たな体調不良者等がみられませんでした。よって、経過観察期間を終了したこと

をご報告いたします。 

 

今回の件につきまして、皆様には多大なるご迷惑とご心配をお掛け致しましたこと、心よりお詫

び申し上げます。今後も引き続き、ご利用者様、職員の健康管理への意識を高め、感染対策を強

化し日々運営してまいります。 

 

 

 

 

【問い合わせ先】 

社会福祉法人エンゼル福祉会 

 特別養護老人ホーム 藤代なごみの郷 

施設長 大川 敦古 

電話 0297-82-7530 


